
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

№  751   от 29.10.2021 г.                                                       р.п. Екатериновка 

 

О результатах проведения конкурса на замещение  

вакантной должности руководителя муниципального  

общеобразовательного учреждении – средняя 

общеобразовательная школа с. Вязовка 

Екатериновского муниципального района  

Саратовской области 

 

         В соответствии с приказом управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района  №  623  от 22.09.2021 г.  «О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района № 556 от 27.08.2021 года «О 

проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 

муниципального общеобразовательного учреждения- средняя 

общеобразовательная школа с.Вязовка Екатериновского муниципального 

района Саратовской области», 28 октября 2021 года  состоялся конкурс на  

замещение вакантной должности руководителя муниципального 

общеобразовательного учреждении – средняя общеобразовательная школа с. 

Вязовка Екатериновского муниципального района Саратовской области 

(далее – Конкурс). Участники конкурса представили необходимые 

документы об образовании и трудовой деятельности, предложения по 

программе деятельности организации. Конкурса проведен в соответствии с 

Положением «О порядке организации и проведения конкурса на замещение 

вакантной должности руководителя на замещение вакантной должности 

руководителя муниципального общеобразовательного учреждения 

Екатериновского муниципального района Саратовской области, 

утвержденного постановлением администрации Екатериновского 

муниципального района от 28.07.2021 года № 367. В результате  голосования 

определен победитель Конкурса. По результатам экспертизы представленных 

конкурсантами материалов 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 



        1.Утвердить решение протокола заседания конкурсной комиссии от 

28.10.2021 г. №4. 

 

        2.Считать победителем конкурса на замещение вакантной должности 

руководителя муниципального общеобразовательного учреждении – средняя 

общеобразовательная школа с. Вязовка Екатериновского муниципального 

района Саратовской области, кандидата Матюшкина Максима 

Александровича. 

 

         2.1.Рекомендовать Матюшкину Максиму Александровичу пройти 

обучение по образовательным программам  высшего профессионального 

образования по направлениям подготовки «Государственное и 

муниципальное управление», «Менеджмент», «Управление персоналом»,  

или по образовательным программам  высшего профессионального 

образования и дополнительной  профессиональной подготовке в области 

государственного и муниципального управления или менеджмента и 

экономики. 

         3.Утвердить Программу Победителя Конкурса. 

 

         4.Уведомить в 5-ти дневный, с даты определения победителя конкурса, 

срок, проинформировать участника конкурса об итогах. 

 

         5.Разместить информационное сообщение о результатах Конкурса на 

официальном сайте управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района. 

 

 

 
 

Начальник управления образования  

администрации Екатериновского  

муниципального района                                                                    Н.М. Сизов 

 

 

 

 

 

 

 


